MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA

PORTARIA N° 210, DE 11 DE SETEMBRO DE 2020

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA

BAHIA, no uso das suas atribuições,  e tendo em vista o que consta do OFÍCIO SJBA 2ª

VARA - 11192121, resolve:

Art. 1º Designar a Doutora CAROLINE ROCHA QUEIROZ VILLAS-BOAS,

Procuradora da República, para oficiar como membro do Ministério Público Federal durante a

Inspeção Anual da 2ª Vara Federal, da Seção Judiciária do Estado da Bahia, nos períodos de

14 a 18/09/2020.

JULIANA DE AZEVEDO MORAES

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 15 set. 2020. Caderno
Extrajudicial, p. 8.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/209373/DMPF_EXTRAJUD_20200915.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/209373/DMPF_EXTRAJUD_20200915.pdf